



Od Andrzej Łuniewski
Wydział Zakupów Operacyjnych
Pion Zakupów

Do Wykonawcy

T 94 348 33 31

Koszalin, 14 stycznia 2019 roku

Dot. Postępowania P/5/0129/2018 na „Montaż rozdzielnic wewnątrzowych SN wraz z teletestowaniem oraz pomiarem prądów i napięć”

Zamawiający ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku, Oddział w Koszalinie z siedzibą przy ul. Morskiej 10, 75-950 Koszalin informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące pytania na które udziela się odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1:

W specyfikacji technicznej podana jest informacja, że ZKB, Router mają zostać przełożone z istniejącej szafki AMI. Czy są przewidziane w dostawie inwestorskiej nowe Routery oraz ZKB spełniające aktualne Standardy Energa gdyby okazało się, że przeniesione urządzenia nie będą pasowały do nowej szafki AMI SG 2W ze względu na gabaryty, napięcie zasilania, typ portów komunikacyjnych itp. ?

Odpowiedź:

Decyzje, które elementy z istniejących szafek AMI mają być przeniesione do nowej szafki AMI SG 2W będą przekazywane dla Wykonawców poszczególnych części przetargu po ustaleniu szczegółowych harmonogramów wymiany rozdzielnic. W założeniach przyjęto możliwość przeniesienia ZKB i routerów we wszystkich lokalizacjach.

Pytanie 2:

W częściach 1,2,5 dotyczących rejonów: Białogard, Drawsko, Szczecinek w wytycznych programowych nie ma podanych informacji w których polach liniowych mają być zamontowane ograniczniki przepięć jeżeli oczywiście występują. Jaką ilość ograniczników założyć w takiej sytuacji ?

Odpowiedź:

Pełne dane dotyczące montażu ograniczników przepięć zawarte są w Szczególnych Wytycznych Programowych dla poszczególnych stacji transformatorowych. W przypadku braku takich informacji w Wytycznych nie należy przewidywać montażu ograniczników przepięć.

Z poważaniem

Prokurent
Włodzisław Wawrzak

Prokurent
Piotr Kochaniewicz